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Kontakt

Nasze przedszkole 
„Bajkowej Przygody” 

to miejsce z wieloletnią tradycją,
które od ponad 40 lat wspiera rozwój

najmłodszych.

32 226 02 08

info@p12.mikolow.eu

strona przedszkolna

Facebook przedszkolny

Po więcej informacji zapraszamy na stronę
 naszego przedszkola oraz obserwowanie 

Facebook Przedszkola 
im. Bajkowej Przygody nr 12 w Mikołowie. 

Specjaliści w przedszkolu

Nauczyciele specjaliści tworzą 
w przedszkolu zespół, który ma na celu
udzielenie kompleksowej pomocy oraz

wsparcia psychologiczno- pedagogicznej
dzieciom, nauczycielom i rodzicom.

W naszym przedszkolu zatrudnieni są:

Współpraca z rodzicami i środowiskiem lokalnym

Spotkania „Rodzic sam o sobie” 
– cykl rozmów wspierających integrację i relacje.
    Współpraca z:

Urzędem Miasta w Mikołowie
Poradnią Psychologiczno-Pedagogiczną
Ośrodkiem Wczesnej Interwencji
Ośrodkiem Pracy Pozaszkolnej
Domem Kultury, Policją, Strażą Miejską
Biblioteką, Nadleśnictwem Kobiór
Szkołą Specjalną w Borowej Wsi 43-190 Mikołów

ul. Słowackiego 18



1. Atrakcyjna oferta edukacyjna. 
2. Autorskie programy pracy - koncepcje. 
3. Szeroki wachlarz imprez, uroczystości i
wycieczek.
 4. Udział w konkursach, festiwalach 
i akcjach na skalę ogólnopolską. 
5. Wysoki poziom pracy dydaktyczno-
wychowawczej (innowacje, nowatorstwo). 
6. Dobra atmosfera i klimat przedszkola. 
7. Wysokie kwalifikacje i ustawiczne doskonalenie
nauczycieli. 
8. Szeroka współpraca ze środowiskiem lokalnym:
instytucjami oświatowymi i społecznymi. 
9. Wysoki poziom zadowolenia rodziców –
powodzenie placówki w środowisku.

W Przedszkolu nr 12 im. Bajkowej Przygody 
w Mikołowie dążymy do tego, aby każde dziecko

mogło rozwijać swoje talenty, pasje oraz
umiejętności w atmosferze wzajemnego

szacunku, akceptacji i miłości. Naszym celem
jest przygotowanie dzieci do kolejnych etapów
edukacji, kształtowanie postaw społecznych,

emocjonalnych oraz fizycznych w duchu
współpracy i szacunku dla innych.

Nasza kadra

Nauczyciel jest obok rodziców jednym 
z pierwszych autorytetów i wzorców

osobowych dzieci. Wiemy jak ważną rolę
odgrywa w życiu dziecka, dlatego jego

zaangażowanie, wiedza, umiejętność oraz
doświadczenia stawiamy na pierwszym

miejscu- aby dziecko w okresie
przedszkolnym kształtowało się w każdej 

sferze swojego rozwoju. Wiedząc, jak ważną
rolę w życiu młodego człowieka pełni

nauczyciel staramy się, aby w naszym zespole
były wyłącznie osoby życzliwe, cierpliwe 

i kreatywne w stosunku do swoich
podopiecznych. Nasi nauczyciele nieustannie

motywują wychowanków do odkrywania
świata oraz dbania, by dzieci czuły się
bezpieczne i w atmosferze szacunku 

i życzliwości spędzały chwile w naszym
przedszkolu. Nasza kadra stale rozwija swoje
umiejętności co powoduje, że w swojej pracy

wykorzystują najnowsze kompetencje 
i metody, które gwarantują nauczanie 

i wychowanie na najwyższym poziomie. 

MOCNE STRONY PRZEDSZKOLA
 Przedszkole "Bajkowej Przygody – miejsce, gdzie dzieci rosną z radością!

Szukasz miejsca, w którym Twoje dziecko będzie bezpieczne,
 szczęśliwe i twórczo spędzi każdy dzień? 

Zapraszamy do naszego przedszkola – pełnego ciepła, zabawy i inspiracji!  
Co nas wyróżnia? 

✔️ Ciepła, domowa atmosfera i troskliwa kadra 
✔️ Zajęcia rozwijające talenty: rytmika, plastyka, taniec, zumba, język angielski

✔️ Edukacja przez zabawę – kodowanie, eksperymenty, teatrzyki 
✔️ Udział w konkursach i projektach edukacyjnych 
✔️ Własny ogród zmysłów i przestronny plac zabaw 
✔️ Zdrowe posiłki przygotowywane na miejscu 

✔️ Współpraca z rodzicami i otwartość na indywidualne potrzeby dziecka 
 U nas każde dziecko jest ważne, zauważone i wspierane w swoim rozwoju!

Realizowane są również programy 
oraz innowacje pedagogiczne m. in.:

Innowacja pedagogiczna „Kodowanie na dywanie”
Innowacja pedagogiczna „Ogród zmysłów”
Innowacja pedagogiczna “Śląska- moja mała ojczyzna”
Innowacja pedagogiczna “Akcja Improwizacja”
Innowacja pedagogiczna “Ruch, Witaminy i Emocji poznawania

         - to Dziecka Dobre Funkcjonowanie”
Joga dla Dzieci wg programu Agnieszki Lasoty
Zumba Kids
Kampania Dzieciństwo Bez Przemocy
Międzynarodowy Projekt Edukacyjny “Piękna Nasza Polska Cała”
Projekt Edukacyjny “Zdrowiakowo- w krainie zdrowia i ruchu
Klub Zdrowego Przedszkolaka
Program Kubusiowi Przyjaciele Natury
ABC Ekonomii, Empatii i Emocji 
„Bezpieczny świat dziecka”
„Edukacja zdrowotna”
Projekt wspierający rozwój inteligencji emocjonalnej 

         “Czuciaki z Krainy Emocji”
Międzynarodowy Program Kodowanie na Dywanie
TUS- Trening umiejętności Społecznych
Przyjaciele Zippiego
Międzynarodowy Projekt Czytelniczy “Magiczna moc bajek”

Bezpieczny i szczęśliwy przedszkolak


